
DÍLČÍ SMLOUVA -  PRO HAVARIJNÍ OPRAVY č. 1

Číslo související Rámcové dohody: 80SD000942 

Číslo dílčí smlouvy: 23ZA-003813 

ISPROFIN/ISPROFOND: 710 000 0002

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako „Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic s.
se sídlem 

IČO:

DIČ:
právní forma: 

bankovní spojení: 

zastoupeno: 

ve věcech smluvních: 

email:

P-
Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4

65993390

CZ65993390

státní podnik

. . ......... . . ......................................... 

...... ........................................................................... 

...... ........... .......... ........................................... 

.................................

tel.: +...........................

.... ................................

...........

......

...................... .....................................................

.................................

.............................

(dále jen ,,Objednatel“)

a

Odstraňování následků nehod na bezpečnostním zařízení a vybavení Oblast 11 (SSUD 
13,14,33)
Silverton s.r.o.
se sídlem: Za Zastávkou 373, 109 00 Praha 10 -  Dolní Měcholupy
IČO: 24283410

DIČ: CZ24283410

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, C 192787 

právní forma: společnost s ručením omezeným

bankovní spojení: ...... ........ . . .........................................



zastoupen:

ve věcech smluvních:

e-mail:

te l:

ve věcech technických:

e-mail

tel.:

................. ....................... 

.................. ............ ....................... 
.................. ................................... 

................. ....................... 
........................................ 

............................. 

................. ......... 

......................................... 

.............................

a

PRETO L s.r.o.
Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6 -  Břevnov

25923501

CZ25923501

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, C 169 330
právní forma: 

bankovní spojení: 

zastoupen:

ve věcech smluvních:

e-mail:

tel.

společnost s ručením omezeným 

...... ........ . . .................................. 

.................................. 

...................... ............

.......................... 

.............................

.... ................................

...........

......

.........................

................................ 
.............................

(dále jen „Dodavatel")

(dále společně jen „Smluvní strany")

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 12. 2. 2025 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Objednatel bude v souladu s Rámcovou dohodou operativně dle svých skutečných potřeb 
Dodavateli zasílat na základě této Dílčí smlouvy Dílčí objednávky.



4. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat Objednateli v návaznosti na 
konkrétní Dílčí objednávku následující Plnění (dle přílohy č. 2 a 11 Rámcové dohody), které 
bude blíže specifikováno v rámci Dílčí objednávky: místo plnění DO km 58,892 -  62,754, 
D10 km 0,282 -  3,721, D l i  km -1,150 -  49,00.

5. Předpokládané množství Plnění na základě této Dílčí smlouvy: množství Plnění bude ve 
výši 1 000 000,-Kč bez DPH (množství Plnění zde uvedené je pouze množstvím 
předpokládaným, od nějž se skutečné množství Plnění dle Dílčích objednávek může lišit)

6. Maximální částka, kterou lze zaplatit Dodavateli v rámci této Dílčí smlouvy: 1 000 000 Kč 
bez DPH (v případě, že Cena Plnění překročí maximální částku, bude nutné, aby Objednatel 
odeslal další Výzvu k uzavření smlouvy, na základě které bude možné činit další Dílčí 
objednávky).

7. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění Objednateli na místo určené v Dílčí objednávce.

8. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění Objednateli nej později ve lhůtě stanovené v Dílčí 
objednávce.

9. Práce budou předány způsobem určeným v Dílčí objednávce: Fyzickou prohlídkou a 
zápisem v likvidačních a přejímacích protokolech pro opravy zařízení a vybavení dálnice 
po DN a potvrzením o převzetí.

10. Objednatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění 
stanovenou dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých 
položek dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění 
bude vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění dle 
množství Plnění poskytnutého na základě Dílčí objednávky.

11. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

12. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

13. Tato Dílčí smlouva se uzavírání na dobu 12 měsíců od nabytí její účinnosti nebo do 
vyčerpání finančního limitu 1 000 000,- Kč bez DPH v součtu za jednotlivé Dílčí 
objednávky.

14. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy je její příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění, 
příloha č. 2 -  Čestné prohlášení Dodavatele, že disponuje potřebným technickým 
vybavením pro poskytnutí Plnění dle přílohy 12 Rámcové dohody a příloha č. 3 -  Vzor 
Dílčí objednávky.

15. Dodavatel podpisem této Dílčí smlouvy v souladu s Článkem 5k odst. 1 Nařízení Rady (EU) 
č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci 
na Ukrajině potvrzuje, že

a. není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem 
či orgánem se sídlem v Rusku,



b. není zvíce než 50 % přímo či nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním 
příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se 
sídlem v Rusku1,

c. nejedná jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo 
fyzické či právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

d. žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na 
uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet 
na plnění této Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, není ruským 
státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektu či orgánem se 
sídlem v Rusku,

e. žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na 
uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet 
na plnění této Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, není z více než 
50 % přímo či nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo 
fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku2,

f. žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na 
uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet 
na plnění této Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, nejedná 
jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či 
právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

g. žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění této Dílčí smlouvy, nepoužije 
v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto 
finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům 
s nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech3 v souvislosti s konfliktem na 
Ukrajině nebo v jejich prospěch.

16. Dodavatel dále podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se zavazuje poskytnout veškerou 
součinnost vůči RSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR 
v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním 
fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, 
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky

1 Platí, že vlastnické podíly se sčítají. To znamená, že dodavatel v případě, že dva nebo více jeho vlastníků, držitelů 
či osob ovládajících, pokud jejich podíl v součtu přesáhne 50 % podílu dodavatele, je považován za vlastněný 
ruským státním příslušníkem, fýzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku
2 DTTO
3 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.



č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté 
součinnosti Dodavatel mimo jiné poskytne RSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury 
nebo Ministerstvu dopravy ČR veškeré podklady a údaj e potřebné pro prováděnou kontrolu.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



P o lo žk o vý  ro zp o če t P lněn í

P ořad ové
číslo

Č íslo
položky

N ázev p oložky Jed n otka
N abídková cena za 
jed n otku  v  Kč bez 

DPH, práce DEN

N abídková cena za 
jed n otku  v  Kč bez 
DPH, práce NOC

Typ svodidla: liberty JSNH4/N2 + JSNH4/H1
1 1 K o m p le tn í vým ěn a svo^
2 2 K o m p le tn í vým ěn a svo'
3 3 D e m ontáž a m on táž je<
4 4 D e m ontáž a m on táž je<
5 5 D e m ontáž a m on táž di:
6 6 D e m ontáž a m on táž sic
7 7 K o m p le tn í vým ěn a pře
8 8 D e m ontáž a m on táž ná
9 9 R ektifikace  jednostranr

10 10 Svo d n ice  NH4
11 11 D istan čn í díl - trub ková
12 12 S lo u p ek UE 100 dl. 190
13 13 S lo u p ek U 140 dl. 1800
14 14 S lo u p ek U 140 dl. 1500
15 15 Přechodka 8,5 %  nebo
16 16 P ře ch od o vý díl na jin ý  1
17 17 P ře ch od o vý díl na svod
18 18 S p o jo va cí m ateriál na c

Typ svodidla: Liberty OSNH4/H3
19 1 K o m p le tn í vým ěn a svo'
20 2 D e m ontáž a m on táž jet
21 3 D e m ontáž a m on táž di:
22 4 D e m ontáž a m on táž sic
23 5 K o m p le tn í vým ěn a pře^
24 6 D e m ontáž a m on táž ná
25 7 R ektifikace  oboustrann

26 8 Svo d n ice  NH4
27 9 D istan čn í díl
28 10 S lo u p ek U M O  dl. 2400
29 11 S lo u p ek U M O  dl. 2300
30 12 S lo u p ek U M O  dl. 2000
31 13 S lo u p ek U 140 dl. 1500
32 14 Přechodka 8,5 %  nebo
33 15 P ře ch od o vý díl na jin ý  1
34 16 P ře ch od o vý díl na svod
35 17 S p o jo va cí m ateriál na c

Typ svodidla: Liberty OSNH4/H1
36 1 K o m p le tn í vým ěn a svo
37 2 D e m ontáž a m on táž je<
38 3 D e m ontáž a m on táž di:
39 4 D e m ontáž a m on táž sic
40 5 K o m p le tn í vým ěn a pře^
41 6 D e m ontáž a m on táž ná
42 7 R ektifikace  oboustrann

43 8 Svo d n ice  NH4
44 9 D istan čn í díl
45 10 S lo u p ek U E100 dl. 190C
46 11 S lo u p ek U E100 dl. 150C
47 12 S lo u p ek U E100 dl. 130C
48 13 S lo u p ek U 140 dl. 1800
49 14 S lo u p ek U 140 dl. 1500
50 15 Přechodka 8,5 %  nebo
51 16 P ře ch od o vý díl na jin ý  i
52 17 P ře ch od o vý díl na svod
53 18 S p o jo va cí m ateriál na c

Typ svodidla: Liberty JSA-AM-4/
54 1 K o m p le tn í vým ěn a svo
55 2 D e m ontáž a m on táž je<
56 3 D e m ontáž a m on táž sic
57 4 D e m ontáž a m on táž op
58 5 K o m p le tn í vým ěn a pře^
59 6 D e m ontáž a m on táž ná
60 7 R ektifikace  jednostranr

61 8 Svo d n ice  A -A M -11
62 9 O pěra A
63 10 S lo u p ek C 150 di. 1525
64 11 S lo u p ek C 150 dl. 1755
65 12 Přechodka 12 %  nebo J
66 13 P ře ch od o vý díl na jin ý  í
67 14 P ře ch od o vý díl na svod
68 15 S p o jo va cí m ateriál na c



Typ svodidla: Liberty JSAM-2/H2
69 1 Komplel
70 2 Demont
71 3 Demont
72 4 Demont
73 5 Demont
74 6 Komplel
75 7 Demont
76 8 Rektifik;
77 9 Svodnic
78 10 Distančr
79 11 Distancí
80 12 Spodní [
81 13 Sloupek
82 14 Sloupek
83 15 Sloupek
84 16 Sloupek
85 17 Přechoc
86 18 Přechoc
87 19 Přechoc
88 20 Přechoc
89 21 Spojová

Typ svodidla: Libě
90 1 Komplel
91 2 Demont
92 3 Demont
93 4 Demont
94 5 Komplel
95 6 Demont
96 7 Rektifik;
97 8 Svodnic
98 9 Distancí
99 10 Distancí

100 11 Sloupek
101 12 Sloupek
102 13 Sloupek
103 14 Přechoc
104 15 Přechoc
105 16 Přechoc
106 17 Spojová

Typ svodidla: Libě
107 1 Komplel
108 2 Demont
109 3 Demont
110 4 Demont
111 5 Demont
112 6 Demont
113 7 Demont
114 8 Komplel
115 9 Demont
116 10 Rektifik;
117 11 Svodnic
118 12 Spodní [
119 13 Distancí
120 14 Distancí
121 15 Distancí
122 16 Sloupek
123 17 Sloupek
124 18 Sloupek
125 19 Přechoc
126 20 Přechoc
127 21 Přechoc
128 22 Přechoc
129 23 Spojová

Typ svodidla: Libě
130 1 Komplel
131 2 Komplel
132 3 Demont
133 4 Demont
134 5 Demont
135 6 Komplel
136 7 Demont
137 8 Rektifik;
138 9 Svodnic
139 10 Sloupek
140 11 Sloupek
141 12 Přechoc
142 13 Přechoc
143 14 Přechoc
144 15 Spojová



Typ svodidla: Libertv JSA-AM-1/H2
145 1 Komp
146 2 Demc
147 3 Demc
148 4 Komp
149 5 Demc
150 6 Rektii
151 7 Svodr
152 8 Sloup
153 9 Sloup
154 10 Sloup
155 11 Sloup
156 12 Sloup
157 13 Přech
158 14 Přech
159 15 Přech
160 16 Spojo

Typ svodidla: K
161 1 Komp
162 2 Komp
163 3 Demc
164 4 Demc
165 5 Demc
166 6 Demc
167 7 Komp
168 8 Rektii
169 9 Svodr
170 10 Svodr
171 11 Sloup
172 12 Držák
173 13 Přech
174 14 Přech
175 15 Spojo

Typ svodidla: K
176 1 Komp
177 2 Demc
178 3 Demc
179 4 Demc
180 5 Komp
181 6 Rektii
182 7 Svodr
183 8 Sloup
184 9 Držák
185 10 Přech
186 11 Přech
187 12 Spojo

Typ svodidla: K
188 1 Komp
189 2 Demc
190 3 Demc
191 4 Demc
192 5 Demc
193 6 Demc
194 7 Komp
195 8 Rektii
196 9 Svodr
197 10 Sloup
198 11 Zpevr
199 12 Zesíle
200 13 Distar
201 14 Pomc
202 15 Přech
203 16 Přech
204 17 Spojo

Typ svodidla: K
205 1 Komp
206 2 Komp
207 3 Demc
208 4 Demc
209 5 Demc
210 6 Komp
211 7 Rektii
212 8 Svodr
213 9 Sloup
214 11 Držák
215 12 Zesilu
216 13 Přech
217 14 Přech
218 15 Spojo



Typ svodidla: Krer
219 1 Komplet
220 2 Demont
221 3 Demont
222 4 Demont
223 5 Komplet
224 6 Rektifike
225 7 Svodnice
226 8 Sloupek
227 9 Držák S2
228 10 Zesilujíc
229 11 Přechod
230 12 Přechod
231 13 Spojová

Typ svodidla: Krer
232 1 Komplet
233 2 Komplet
234 3 Demont
235 4 Demont
236 5 Komplet
237 6 Rektifike
238 7 Svodnice
239 8 Sloupek
240 9 Přechod
241 10 Přechod
242 11 Spojoval

Typ svodidla: Krer
243 1 Komplet
244 2 Demont
245 3 Demont
246 4 Demont
247 5 Demont
248 6 Komplet
249 7 Rektifike
250 8 Svodnice
251 9 Sloupek
252 10 Držák S2
253 11 Spojová
254 12 Kotevní
255 13 Kotevní
256 14 Přechod
257 15 Přechod
258 16 Spojová

Typ svodidla: Krer
259 1 Komplet
260 2 Demont
261 3 Demont
262 4 Demont
263 6 Demont
264 7 Demont
265 8 Demont
266 9 Komplet
267 10 Rektifike
268 11 Svodnice
269 12 Sloupek
270 13 Distančr
271 14 Držák S2
272 15 Vzpěra 1
273 16 Vzpěra 2
274 17 Ocelová
275 18 Držák ta
276 19 Příchytk
277 20 Přechod
278 21 Přechod
279 22 Spojová

Typ svodidla: Krer
280 1 Komplet
281 2 Demont
282 3 Demont
283 4 Demont
284 5 Komplet
285 6 Rektifike
286 7 Svodnice
287 8 Sloupek
288 9 Držák sv
289 10 Přechod
290 11 Přechod
291 12 Spojová



Typ svodidla: NH3 jednostranné
292 1 Kompletní výměi
293 2 Demontáž a mor
294 3 Demontáž a mor
295 4 Demontáž a mor
296 5 Demontáž a mor
297 6 Kompletní výměi
298 7 Rektifikace jednc
299 8 Svodnice B
300 9 Sloupek Sigma
301 10 Spojovací pásek
302 11 Sloupkový držák
303 12 Distanční držák
304 13 Přechodový díl n
305 14 Přechodový díl n
306 15 Spojovací mateři

Typ svodidla: NH3 oboust
307 1 Kompletní výměi
308 2 Demontáž a mor
309 3 Demontáž a mor
310 4 Demontáž a mor
311 5 Kompletní výměi
312 6 Rektifikace obou
313 7 Svodnice B
314 8 Sloupek Sigma
315 9 Sloupkový držák
316 10 Distanční díl
317 11 Přechodový díl n
318 12 Přechodový díl n
319 13 Spojovací mateři

Typ svodidla: OSNHKG
320 1 Kompletní výměi
321 2 Demontáž a mor
322 3 Demontáž a mor
323 4 Demontáž a mor
324 5 Kompletní výměi
325 6 Demontáž a mor
326 7 Rektifikace obou
327 8 Svodnice NH4
328 9 Distanční díl - tri
329 10 Sloupek UE 100 <
330 11 Sloupek U 140 dl
331 12 Sloupek U 140 dl
332 13 Přechodka 8,5 %
333 14 Přechodový díl n
334 15 Přechodový díl n
335 16 Spojovací mateři

Typ svodidla: MegaRail e
336 1 Kompletní výměi
337 2 Demontáž a mor
338 3 Demontáž a mor
339 4 Demontáž a mor
340 5 Kompletní výměi
341 6 Rektifikace jednc
342 7 Svodnice B
343 8 Sloupek Sigma dl
344 9 Držák svodnice
345 10 Přechodový díl n
346 11 Přechodový díl n
347 12 Spojovací mateři

Typ svodidla: MegaRail s
348 1 Kompletní výměi
349 2 Demontáž a mor
350 3 Demontáž a mor
351 4 Demontáž a mor
352 5 Demontáž a mor
353 6 Demontáž a mor
354 7 Kompletní výměi
355 8 Rektifikace jednc
356 9 Svodnice B
357 10 Sloupek C dl. 18C
358 11 Držák madla
359 12 Distanční díl
360 13 Madlo
361 14 Přechodový díl n
362 15 Přechodový díl n
363 16 Spojovací mateři



Typ svodidla: MegaRail et
364 1 Koi
365 2 De
366 3 De
367 4 De
368 5 Koi
369 6 Rel
370 7 Svc
371 8 Slo
372 9 Slo
373 10 Pře
374 11 Pře
375 12 Pře
376 13 Spc

Typ svodidla
377 1 Koi
378 2 De
379 3 De
380 4 De
381 5 Koi
382 6 Rel
383 7 Svc
384 8 Slo
385 9 Pře
386 10 Pře
387 11 Pře
388 12 Spc

Typ svodidla
389 1 Koi
390 2 De
391 3 De
392 4 De
393 5 De
394 6 Koi
395 7 Rel
396 8 Svc
397 9 Slo
398 10 Dis
399 11 Pře
400 12 Pře
401 13 Pře
402 14 Spc

Typ svodidla
403 1 Koi
404 2 De
405 3 De
406 4 De
407 5 De
408 6 Koi
409 7 Rel
410 8 Svc
411 9 Slo
412 10 Dis
413 11 Pře
414 12 Pře
415 13 Pře
416 14 Spc

Typ svodidla
417 1 Koi
418 2 De
419 3 De
420 4 De
421 5 De
422 6 De
423 7 Koi
424 8 Rel
425 9 Svc
426 10 Slo
427 11 Dis
428 12 Spc
429 13 Pře
430 14 Pře
431 15 Pře
432 16 Spc



Typ svodidla: Safestar 351'1
433 1 Kompletní výmě
434 2 Demontáž a mo
435 3 Demontáž a mo
436 4 Demontáž a mo
437 5 Demontáž a mo
438 6 Demontáž a mo
439 7 Kompletní výmě
440 8 Rektifikace jedn
441 9 Svodnice 3W
442 10 Sloupek C 1 2 5 xé

443 11 Distanční díl - v
444 12 Propojovací díl <
445 13 Přechodka 5 %
446 14 Přechodový díl i
447 15 Přechodový díl i
448 16 Spojovací mater

Typ svodidla: Safestar 44
449 1 Kompletní výmě
450 2 Demontáž a mo
451 3 Demontáž a mo
452 4 Demontáž a mo
453 5 Demontáž a mo
454 6 Demontáž a mo
455 7 Kompletní výmě
456 8 Rektifikace oboi
457 9 Svodnice 3W
458 10 Sloupek C125xl
459 11 Distanční díl Ul!
460 12 Svodnice hranat
461 13 Přechodka 5 %
462 14 Přechodový díl i
463 15 Přechodový díl i
464 16 Spojovací mater

Typ svodidla: Betonová s'
465 1 Demontáž a mo
466 2 Rektifikace svoc
467 3 Svodidlo jednos
468 4 Svodidlo oboust
469 5 Svodidlo jednos
470 6 Svodidlo oboust
471 7 Svodidlo jednos
472 8 Svodidlo oboust
473 9 Kompletní zasol
474 10 Kompletní šrout
475 11 Kryt spoje na 1 <

Typ svodidla: Varioguard
476 1 Demontáž a mo
477 2 Výměna moduli
478 3 Výměna sloupki
479 4 Výměna madla :

480 5 Výměna kotevn
481 6 Rektifikace svoc
482 7 Svodidlo běžný i
483 8 Svodidlo konco\
484 9 Svodidlo spodní
485 10 Otevírací díl s kc
486 11 Sloupek svodidl;
487 12 Madlo
488 13 Přechodka na ol
489 14 Spojovací mater

Typ svodidla: Varioguard
490 1 Demontáž a mo
491 2 Výměna moduli
492 3 Výměna sloupki
493 4 Výměna madla :

494 5 Výměna kotevn
495 6 Rektifikace svoc
496 7 Svodidlo běžný i
497 8 Svodidlo konco\
498 9 Svodidlo spodní
499 10 Kotevní díl MUF
500 11 Otevírací díl s kc
501 12 Sloupek svodidl;
502 13 Madlo
503 14 Přechodka na ol
504 15 Spojovací mater



Typ svodidle
505 1 De
506 2 Re
507 3 Sv
508 4 Sv
509 5 SV'
510 6 SV'
511 7 SV'
512 8 SV'
513 9 Sp

Typ svodidle
514 1 De
515 2 Re

516 3 D l

517 4 D l

518 5 D l

519 6 D l

520 7 D l

521 8 D l

522 9 D l

Typ svodidle
523 9 Po
524 10 Při
525 11 Mi
526 12 Na
527 14 Vý
528 15 Vý
529 16 Vý
530 17 Vý
531 18 vý
532 19 vý
533 20 vý
534 21 Vý
535 22 De
536 23 De
537 24 Po
538 25 Po
539 26 Mi
540 27 Mi
541 28 Po

Sf
542 1 v ý
543 2 v ý
544 3 De
545 4 De
546 5 De
547 6 De
548 7 De
549 8 De
550 9 De
551 10 De
552 11 v ý
553 12 De
554 13 v ý
555 14 De
556 15 v ý
557 16 v ý
558 17 vy
559 18 vy
560 19 Str
561 20 Vr
562 21 Oš
563 22 S ít
564 23 Ná
565 24 Ná
566 25 Oc
567 26 Pri
568 27 De
569 28 De
570 29 De
571 30 Oc
572 31 v ý
573 32 v ý
574 33 v ý
575 34 V ý
576 35 V ý



D c

577 35 Přír
578 36 Lon
579 37 Bet
580 38 Bet
581 39 Bet
582 40 Po\
583 41 Po\

Op
584 42 Do|
585 43 Do|
586 44 Do|
587 45 Do|
588 46 Do|
589 47 Do|
590 48 Do|
591 49 Do|
592 50 Do|
593 51 Do|
594 52 Do|
595 53 Do|
596 54 Sloi
597 55 Ozr
598 56 Evii
599 57 Do|
600 58 Do|
601 59 Do|
602 60 Do|
603 61 Do|
604 62 Do|
605 63 Do|
606 64 Do|
607 65 Do|
608 66 Do|
609 67 Do|
610 68 Do|
611 69 Lan
612 70 Lan
613 71 Len
614 72 Len
615 73 Pat
616 74 Pat
617 75 FeZ
618 76 FeZ
619 77 Do|
620 78 Do|
621 79 Do|
622 80 Do|
623 81 Do|
624 82 Do|
625 83 Do|
626 84 Do|
627 85 Do|
628 86 Do|
629 87 Do|
630 88 Do|
631 89 Do|
632 90 Do|
633 91 Do|
634 92 Vot
635 93 Vot
636 94 Vot
637 95 Sni'
638 96 Sni'
639 97 Ret
640 98 Sloi
641 99 Ozr
642 100 Evii



643

OT—
1

644

l N
OT—

1

645 10=
646 10̂
647 105
648 10É
649 107
650 105
651 10=
652 11C
653 11]
654 117
655 11 =
656 11̂
657 115
658 n e
659 117
660 115
661 115
662 12C
663 12]
664 127
665 125
666 12̂
667 125
668 125
669 127
670 125
671 125
672 13C
673 13]
674 137
675 135
676 13̂
677 135
678 135
679 137
680 135
681 135
682 14C
683 14]
684 147
685 145
686 14^



O p rava ,

6 8 7 1 4 5

E le k trick á

re v ize
-v y ú čto v á r

O p rava ,
6 8 8 14 6 ZÁBRADLÍ
6 8 9 14 7 ZÁBRADLÍ
6 9 0 1 4 8 ZÁBRADLÍ
6 91 1 4 9 ZÁBRADLÍ

P o šk o zt
6 92 10 ZÁSYP JAI\
6 93 11 ZÁSYP JAI\
6 9 4 12 ÚPRAVA F

P o šk o zt
6 9 5 1 ša c h t o v í

p o lo ž k a  z í  

p ře su n y ),

6 9 6 2 BETO NOV
p o lo ž k a  z í  

b e to n o vý t 

n a lo ž e n í a

6 9 7 3 VYBOURÁ
p o lo ž k a  z í  

p o p la tk u  ;

P o šk o zt
6 9 8 4 ODSTRAŇ

p o lo ž k a  z í  

p o p la tk u  ;

6 9 9 5 KRYTY Z B
d o d á n í m ; 

te c h n o lo g  

o d v o d ň o v

P o šk o zt
7 0 0 6 ŽLABY A R

p o lo ž k a  z í  

p o s tř ik y  p

7 01 7 VYBOURÁ
p o lo ž k a  z í  

p o p la tk u  ;

P o šk o zt
7 02 8 ŠTĚRBINO

p o lo ž k a  z í  

p ře su n y ), 

p ra c í, lože

7 03 9 VYBOURÁ
p o lo ž k a  z í  

p o p la tk u  ;

P o šk o zt
7 0 4 1 ODSTRAŇ

p o lo ž k a  z í  

p o p la tk u  ;

7 0 5 2 PŘÍKOPOV

p o lo ž k a  z í  

p ře d e p sa r



Společnost PRETOL s.r.o.
se sídlem: Radimova 2342/36, 169 OOPraha 6
IČO: 25923501
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 169330,
jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce Odstraňování
následků nehod na bezpečnostním zařízení a vybavení Oblast 11 (SSÚD 13,14,33), ev. č.
dle Věstníku veřejných zakázek Z2024-045149 (dále jen ,,účastník“), tímto prohlašuje, že pro 
účely realizace stavebních prací disponuje nebo bude disponovat při plnění veřejné zakázky 
následujícím technickým vybavením (budou vyplněny všechny sloupce níže uvedené tabulky) 
ve smyslu požadavku na kvalifikaci dle čl. 4.5 zadávací dokumentace shora uvedené zakázky:

FORMULÁŘ 2.2.3.
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O TECHNICKÉM VYBAVENÍ

Název 
technického 
vybavení dle 

požadavku v čl. 
4.5 ZD

STROJE,
POMŮCKY,

TECHNICKÁ
ZAŘÍZENÍ

Beranidlo

Beranidlo

Předzvěstný vozík



Název 
technického 
vybavení dle 

požadavku v čl. 
4.5 ZD

Výstražný vozík 
velký

Výstražný práh

Plocha

VOZIDLA A 
NÁKLADNÍ 

AUTOMOBILY

NA nad 7,5t

Autojeřáb

NA s hyd jeřábem



Název 
technického 
vybavení dle 

požadavku v čl. 
4.5 ZD

NÁKLADNÍ
AUTOMOBIL

DODÁVKOVÉ
VOZIDLO



Silverton s.r.o., Správce sdružení 
Sídlo: Za zastávkou 373, 111 01 Praha 10 
IČO: 24283410
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 169330,
jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce Odstraňování
následků nehod na bezpečnostním zařízení a vybavení Oblast 11 (SSÚD 13,14,33), ev. č.
dle Věstníku veřejných zakázek Z2024-045149 (dále jen ,,účastník“), tímto prohlašuje, že pro 
účely realizace stavebních prací disponuje nebo bude disponovat při plnění veřejné zakázky 
následujícím technickým vybavením (budou vyplněny všechny sloupce níže uvedené tabulky) 
ve smyslu požadavku na kvalifikaci dle čl. 4.5 zadávací dokumentace shora uvedené zakázky:

FORMULÁŘ 2.2.3.
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O TECHNICKÉM VYBAVENÍ

Název technického vybavei 
požadavku v čl. 4.5 ZD

1 ks nákladního vozid 
s užitečnou hmotností ale 

7,5 t

1 ks samojízdného beran

6 ks dodávkových vozíc 
označených a vybavený 

k tažení výstražných: 
předzvěstných vozíki

4 ks předzvěstný vozí

2 ks Výstražný vozík ve



6 ks bezpečnostních 
výstražných prahů



PŘÍLOHA č. 3 Vzor Dílčí objednávky:

Dílčí objednávka -  havarijní opravy

D ÍLČÍ OBJEDNÁVKA

Číslo související Rámcové doho 

Číslo související Dílčí smlouvy:

Číslo Dílčí objednávky: 23ZA-003813 

Ze dne: [bude doplněno]

iy: 80SD000942 

23ZA-003813

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

[doplňte označení územního pracoviště]

Adresa: [doplňte adresu územního pracoviště] 

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

[bude doplněno]

Sídlo: [bude doplněno]

ICO:

DIČ:

[bude doplněno]

[bude doplněno]

Tato Dílčí objednávka je závaznou objednávkou na základě Dílčí smlouvy na havarijní služby 
12.2.2025. Způsob akceptace Dílčí objednávky Dodavatelem, obchodní, smluvní a platební 
podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto Dílčí objednávkou výslovně 
neupravená stanovuje Rámcová dohoda, popř. Dílčí smlouva. Na akceptaci Dílčí objednávky 
se použijí obdobně ustanovení článku III. Rámcové dohody o uzavírání dílčích smluv.

Na základě uzavřené Rámcové dohody a Dílčí smlouvy u Vás objednáváme:

[bude doplněn popis (specifikace) objednávaného druhu plnění v souladu s čl. II a přílohou č. 1 
a 11. Rámcové dohody a požadované množství plnění (je možno uvést včetně dílčích cen 
požadovaného plnění)]

Místo dodání: [bude doplněno v souladu s Rámcovou dohodou]

Term ín dodání: [bude doplněno v souladu s Rámcovou dohodou]



Předání prací: [bude doplněno v souladu s Rámcovou dohodou]

Kontaktní osoba Objednatele: [bude doplněno]

Celková hodnota Dílčí objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 0,00 / 1,00

Varianta 1:

Objednatel použije přijaté plnění pro účely, které nejsou předmětem DPH a ve vztahu k danému 
plnění nevystupuje jako osoba povinná k této dani.

Varianta 2:

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:

1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím
řízem na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast na
Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské
federace,

2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo
vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat
jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické
osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

[Pozn. pro zpracovatele: zeleně podbarvený text platí pouze pro nadlimitní zakázky. U
podlimitních zakázek jej smažte)

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí, ve zněni pozdějších předpisů, resp ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 
prostředků, které Dodavatel obdrží od RSD za Plnění,



5) se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči ŘSD, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné 
poskytne ŘSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy ČR 
veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

[lze doplnit další informace pro dodavatele týkající se dílčí objednávky; tyto informace či 
požadavky nesmějí být v rozporu či nad rámec uzavřené Rámcové dohody]

Jm éno a příjm ení oprávněné osoby Objednatele: [bude doplněno]

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTIÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH UTVÁŘEJÍCÍCH D Úl ÉRU  PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

[Oprávněný zástupce Objednatele připojí k této Dílčí objednávce svůj uznávaný elektronicky 
podpis dle zákona č. 297/2016 Sb ]

Digitálně podeps
Datum: 02.06.2025 9:58:19+02:00

Dáte: 2025.06.02 14:14:00+02'00' 
Foxit PDF Reader Version: 
2025.1.0


